



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Орска
Оренбургской области

от 29.11.2018 № 6196-п

**О внесении изменений в
отдельные постановления
администрации города Орска**

Во исполнение постановления администрации города Орска от 20 августа 2013 г. № 6082-п «Об утверждении положения о муниципальных программах города Орска», руководствуясь статьей 25 Устава города Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска от 13 ноября 2017 г. № 6365-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:

1.1. В приложении «Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»:

1.1.1. В приложении № 7 к Программе «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» «Перечень целевых индикаторов муниципальной программы»:

1.1.1.1. В строке 6 столбца «2018» цифру «80,3» заменить цифрой «60,3».

1.1.1.2. В строке 9 столбца «2018» цифру «2» заменить цифрой «1».

2. Внести изменения в постановление администрации города Орска от 22 октября 2013 г. № 7692-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в городе Орске на 2014 - 2020 годы» с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:

2.1. В приложении «Муниципальная программа «Повышение эффективности муниципального управления в городе Орске на 2014 - 2020 годы»:

2.1.1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в городе Орске на 2014-2020 годы»:

2.1.1.1. В части I. «Характеристика текущего состояния проблемы»:

2.1.1.1.1. В абзаце 16 цифру «2018» заменить цифрой «2020».

2.1.1.2. В части II. «Приоритеты политики города Орска в сфере реализации Программы»:

2.1.1.2.1. В пункте 1:

2.1.1.2.1.1. В последнем абзаце цифру «2018» заменить цифрой «2020».

2.1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Повышение эффективности муниципального управления в городе Орске на 2014-2020 годы» «Перечень показателей (индикаторов) Программы»:

2.1.2.1. В строке 1.1. цифру «50» заменить цифрой «35»;

2.1.2.2. В строке 1.7. столбца «2018 г.» цифру «70» заменить цифрой «45».

2.1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе «Повышение эффективности муниципального управления в городе Орске на 2014-2020 годы» «Перечень основных мероприятий Программы»:

2.1.3.1. В таблице:

2.1.3.1.1. В строке 1 в столбце «Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)» в пункте 1 цифру «2018» заменить цифрой «2020».

3. Управлению по связям с общественностью администрации города (Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска» (www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета» и действует до 31 декабря 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Глава города Орска

Верно: И.о. начальника
документационного обеспечения



А.В. Одинцов

А.А. Матурина